
 

 

三 商 発 第 １１１ 号 

平成２９年 ９月２０日 

部 会 員 各 位 

 

三沢市商工会飲食衛生部会 

部会長  天 間 勝 則   

( 公 印 省 略 ) 

 

「ミサワパンタシア・ドリンクラリー」 

参加店募集について 
 

拝啓 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃、部会事業運営につきましては格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年より開催している飲食店近くのなかよし公園イルミネーション「ミサワパンタシア」

が今年も１１月９日より開催されます。 

 そこで、当部会では光を楽しむだけでなく、近くである飲食店街にも足を運んでもらう事を目的

として、ミサワパンタシア初日の目玉として「光とラリーでつながる酒縁 ミサワパンタシア・ド

リンクラリー」を開催することにいたしました。 

 ついては、別紙要領により実施いたしますので趣旨をご理解いただきまして、是非ご参加下さる

ようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．実 施 期 日    平成２９年１１月９日（木） 

２．実 施 要 領    別紙の通り 

３．参 加 資 格    会員・非会員を問いません 

４．参 加 料    無料（ただし、会員は前売券１０枚を 

                  非会員は前売券 15 枚を買取りいただきます） 

５．申込締切日    平成２９年１０月１０日（火） 

６．申込み方法    別紙申込書に記入の上、お申し込みください。 

７．申 込 先    ・スナック ピエロ ＴＥＬ５３－７４４６ 

・スナック 晶   ＴＥＬ５７－４３２５ 

・スナック ラブ  ＴＥＬ５３－４２４６ 

・三沢市商工会  TEL 53-2175 / FAX 53-2766 

（申込書を持参、FAXまたは E-mailで頂ければ幸いに存じます。） 

  ■申込み資料は三沢市商工会ホームページからもダウンロード可能です！ 

担当：三沢市商工会指導課 

新井山、治部袋 

Tel 0176-53-2175 

 


